i -~9
v 	I\ e, Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba .-. ai

À4 ali3VIO i J
f 	 Estado de São Paulo wa, sar

--43.„---

REQUERIMENTO
EMENTA: Ao Secretário de Obras — Departamento de Trânsito, solicitando

estudos e providências urgentes para a melhoria dos acessos na rotatória

"João do Pulo".

REQUERIMENTO N° 1589/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO SECRETÁRIO DE OBRAS - DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO. SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDENCIAS
URGENTES PARA A MELHORIA DOS ACESSOS NA ROTATÓRIA
-JOÃO DO PULO-.

PROTOCOLO GERAL N° 1977/2015
Data: 02/10/2015 - Horário: 09:03

1111111111111111
APROVADO

0 5 OUT. 7

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação de diversos munícipes;

Considerando que há no local urna enorme confusão para os veículos que buscam

acesso, com a consequente ocorrência de inúmeros acidentes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Obras —

Departamento de Trânsito, solicitando estudos e providências urgentes para a

melhoria dos acessos na rotatória "João do Pulo".

Plenário Dr. Francisco Ro no de I liveira, 05 de outubro de 2015.

4111..

RIC. 'DO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1